様式第１号

令和　　年　　月　　日
　公益社団法人島根県観光連盟会長　様
キャッチコピー「ご縁も、美肌も、しまねから。」ロゴマーク
使用申請書兼使用承認書
　キャッチコピー「ご縁も、美肌も、しまねから。」ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。
１　使用事業者（団体）の概要

	事業者（団体）名
※１

	代表者

	所　在　地

	連　絡　先
	担当者名：　　　　　　　　　電　　話：
FAX：　　　　　　　　　　　 E-MAIL：

※１　申請者の概要がわかる資料を添付してください。

２　使用計画

	使用期間

	使用用途
※２

	使用予定（数）量

	特記事項

※２ロゴを入れたデザインを別途添付してください。
	島根県観光連盟　　記入欄
令和　年度第　　号
	上記の申請について、ロゴマークの使用を承認します。
令和　年　月　日

公益社団法人島根県観光連盟

注意事項等 ①キャッチコピー「ご縁も、美肌も、しまねから。」ロゴマーク使用要領に基
づき、適切な使用をお願いします。
②成果品ができましたら、一部送付をお願いします。